
UCHWAŁA NR XXVIII/154/2012
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności 

ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 
),Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, w zamian za wnoszoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będą mieli świadczone następujące usługi: 

1) Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach znajdujących 
się na nieruchomości z częstotliwością nie mniejszą niż jeden raz na dwa tygodnie, zgodnie z harmonogramem 
kwartalnym; 

2) Odbiór i zagospodarowanie odpadów zbieranych selektywnie w pojemnikach lub workach do selektywnej 
zbiórki odpadów z częstotliwością zgodnie z harmonogramem kwartalnym; 

3) Dwa razy w roku w odstępach około półrocznych, po wcześniejszym ogłoszeniu z wyprzedzeniem, co najmniej 
dwutygodniowym, odbiór i przekazanie do utylizacji następujących odpadów: 

a) odpadów wielkogabarytowych, 

b) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

c) zużytych opon, 

d) opakowań z drewna. 

4) Sukcesywny odbiór i unieszkodliwianie dostarczonych przez właścicieli nieruchomości do stałego lub 
mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Stały gminny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie czynny w dni robocze od 
godz. 9:00 do godz. 15:00 z wyjątkiem wtorku, w którym jest czynny od godz. 12:00 do godz. 18:00. W każdą 
sobotę punkt będzie czynny od godz. 9:00 do godz. 14:00. 

2. Stały gminny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje nieodpłatnie od mieszkańców 
Gminy następujące odpady: 

1) odpady wielkogabarytowe, 

2) odpady zielone, 

3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

4) przeterminowane leki oraz szklane opakowania po lekach, 

5) zużyte opony, 

6) zużyte oleje silnikowe i przekładniowe, filtry olejowe i paliwowe z samochodów osobowych, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

8) odpady opakowaniowe zbierane selektywnie oraz zmieszane, 

9) papier i tekturę, 

10) drobne odpady metalowe, 

11) odpady niebezpieczne wydzielone z odpadów komunalnych, 

12) zużyte baterie i akumulatory. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YZRMI-YPSWM-TKTEP-VYYOZ-MDHEX. Podpisany



13) żużel i popiół. 

3. W specjalnych pojemnikach ustawionych na terenie Gminy będą gromadzone następujące odpady: 

1) przeterminowane leki i opakowania szklane po lekach w specjalnych pojemnikach ustawionych 
w wytypowanych aptekach, 

2) Zużyte baterie w specjalnych pojemnikach ustawionych w szkołach podstawowych, gimnazjum oraz Urzędzie 
Miasta i Gminy w Sycowie. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2013 r. ,po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: YZRMI-YPSWM-TKTEP-VYYOZ-MDHEX. Podpisany



Uzasadnienie
Art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zobowiązuje do określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od 
właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób 
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YZRMI-YPSWM-TKTEP-VYYOZ-MDHEX. Podpisany


	
	



